

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: SOŠ Lesnícka

Objednávateľ: SOŠ Lesnícka

Zhotoviteľ: ALEXANDERS, s.r.o.

Miesto:

nie som platca DPH

Spracoval: Alexander Malinovský

Dátum: 18. 3. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
	SOŠ Lesnícka	22 430,07
-01	ELI	20 859,09
-01	RP	1 570,98

Celkom

22430,07

Príloha č. 1
- 0981 / 2019

ALEXANDERS, s.r.o.
Severná 17/A, 080 01 Prešov

ROZPOČET

Stavba: SOŠ Lesnicka
Objekt: ELI

Objednávateľ: SOŠ Lesnicka
Zhotoviteľ: ALEXANDERS, s.r.o.
Miesto:

nie som platca DPH

Spracoval: Alexander Malinovský
Dátum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV												
Práce a dodávky HSV												
6												
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												
1	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	10,000	5,096	19,898	25,994	60,960	198,980	259,940	0,755
									61,582	3 873,524	3 935,106	0,757
									60,960	198,980	259,940	0,755
9												
Ostatné konštrukcie a práce-búranie												
2	003	941941395	Lešenia, pojazdné plošiny	kpl	1,000	0,622	699,378	700,000	0,622	699,378	700,000	0,000
3	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	sub	1,000	0,000	300,000	300,000	0,000	300,000	300,000	0,002
4	013	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000	0,000	5,840	5,840	0,000	58,400	58,400	0,000
50	013	971042551	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkoľvek hr., -2,20000t	m3	0,500	0,000	280,582	280,582	0,000	140,291	140,291	0,000
5	013	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	200,000	0,000	8,844	8,844	0,000	1 768,800	1 768,800	0,000
6	013	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	25,000	0,000	12,307	12,307	0,000	307,675	307,675	0,000
7	013	979081115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	0,000	200,000	200,000	0,000	200,000	200,000	0,000
8	R	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl	1,000	0,000	200,000	200,000	0,000	200,000	200,000	0,000
									10 387,902	2 796,084	13 183,986	0,272
M												
Práce a dodávky M												
21-M												
Elektromontáže												
9	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	1,000	0,000	0,645	0,645	0,000	0,645	0,645	0,000
10	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	1,000	0,000	0,648	0,648	0,000	0,648	0,648	0,000
11	921	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	0,000	5,395	5,395	0,000	5,395	5,395	0,000
12	345	3450201670	Prepínač r.7, IP44, nástenný (napr. WDE000570)	ks	1,000	4,725	0,000	4,725	4,725	0,000	4,725	0,000
13	921	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	0,000	1,732	1,732	0,000	5,196	5,196	0,000
14	345	3450201270	Spínač r.1, IP20 zapustený (napr. SDN0100121 + SDB5800121)	ks	3,000	4,056	0,000	4,056	12,168	0,000	12,168	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	921	210110046	Spínač poloizolovaný a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	1,000	0,000	2,054	2,054	0,000	2,054	2,054	0,000
16	345	3450201620	Prepínač r.7. IP20 zapustený (napr. SDN0500121 + SDN5800121)	ks	1,000	5,519	0,000	5,519	5,519	0,000	5,519	0,000
17	921	210111011	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	0,000	2,938	2,938	0,000	47,008	47,008	0,000
18	345	3450317700	Zásuvka 2P+E, IP22, zapustená (SDN2800121 + SDN5800121)	ks	16,000	3,947	0,000	3,947	63,152	0,000	63,152	0,001
19	921	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	0,000	5,538	5,538	0,000	5,538	5,538	0,000
20	345	3450321700	Zásuvka 3P+E+N, 16A (napr. IZN 1653)	ks	1,000	3,943	0,000	3,943	3,943	0,000	3,943	0,000
21	921	210193075	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekácií	ks	1,000	0,000	100,000	100,000	0,000	100,000	100,000	0,000
22	921	210193081	Domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž	ks	2,000	0,000	9,957	9,957	0,000	19,914	19,914	0,000
23	921	210201083	Zásuvková skriňa bez istenia 3x 2P+E + 1x 3P+E+N 16A	ks	2,000	123,088	0,000	123,088	246,176	0,000	246,176	0,000
24	921	210201083	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	22,000	0,000	26,055	26,055	0,000	573,210	573,210	0,000
51	SV A		Svietidlo A: LED M 13050lm/750 1x100W, FIX, RAL 9005, IP65	ks	19,000	442,131	0,000	442,131	8 400,489	0,000	8 400,489	0,000
52	SV B		Svietidlo B: LED líniové max 58W, IP65	ks	3,000	82,511	0,000	82,511	247,533	0,000	247,533	0,000
26	921	210800146	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 3x1.5	m	850,000	0,000	0,585	0,585	0,000	497,250	497,250	0,000
27	341	3410350085	CYKY 3x1.5 Kábel pre pevné ułożenie, medený STN	m	850,000	0,575	0,000	0,575	488,750	0,000	488,750	0,119
28	921	210800147	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 3x2.5	m	600,000	0,000	0,671	0,671	0,000	402,600	402,600	0,000
29	341	3410350086	CYKY 3x2.5 Kábel pre pevné ułożenie, medený STN	m	600,000	0,992	0,000	0,992	595,200	0,000	595,200	0,114
30	921	210800159	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 5x2.5	m	120,000	0,000	0,718	0,718	0,000	86,160	86,160	0,000
31	341	3410350098	CYKY 5x2.5 Kábel pre pevné ułożenie, medený STN	m	120,000	1,557	0,000	1,557	186,840	0,000	186,840	0,034
32	922	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	36,000	0,193	3,147	3,340	6,948	113,292	120,240	0,000
33	341	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA	ks	36,000	0,636	0,000	0,636	22,896	0,000	22,896	0,002
34	922	220300921	Svorkovnice do krabic, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	150,000	0,298	1,042	1,340	44,700	156,300	201,000	0,000
35	345	3450844899	Svorka WAGO 2x 0.5-2.5	ks	30,000	0,106	0,000	0,106	3,180	0,000	3,180	0,000
36	345	3450844900	Svorka WAGO 3x 0.5-2.5	ks	100,000	0,105	0,000	0,105	10,500	0,000	10,500	0,001
37	345	3450845100	Svorka WAGO 5x 0.5-2.5	ks	20,000	0,159	0,000	0,159	3,180	0,000	3,180	0,000
38	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	88,942	0,000	6,000	6,000	0,000	533,652	533,652	0,000
39	R	IV	Murárske výpomoci	%	34,669	0,000	1,000	1,000	0,000	34,669	34,669	0,000
40	R	PD	Presun dodávok	%	88,942	0,000	1,000	1,000	0,000	88,942	88,942	0,000
41	R	PM	Podružný materiál	%	14,001	3,000	0,000	3,000	42,003	0,000	42,003	0,000
42	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	123,611	0,000	1,000	1,000	0,000	123,611	123,611	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

									0,000	1 400,000	1 400,000	0,000
48	HZS	HZS0000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obližné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (demont a spätná montáž dreveného obkladu, vr doplnenie poškodených častí)	kpł	1,000	0,000	1 400,000	1 400,000	0,000	1 400,000	1 400,000	0,000

OST Ostatné

									0,000	1 190,000	1 190,000	0,000
43	HZS	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	d	20,000	0,000	20,000	20,000	0,000	400,000	400,000	0,000
44	R	HZS001113	Priprava a odborné preskúšanie	d	2,000	0,000	20,000	20,000	0,000	40,000	40,000	0,000
45	HZS	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	d	5,000	0,000	20,000	20,000	0,000	100,000	100,000	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	HZS	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	0,000	650,000	650,000	0,000	650,000	650,000	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady												
53	000	0004000021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	0,000	750,000	750,000	0,000	750,000	750,000	0,000
VRN11 Meranie												
47	000	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	0,000	400,000	400,000	0,000	400,000	400,000	0,000
									10 449,484	10 409,608	20 859,092	1,028
Celkom												

ROZPOČET

Stavba: SOŠ Lesnícka

Objekt: ELI

Časť: RP

Objednávateľ: SOŠ Lesnícka

Zhotoviteľ: ALEXANDERS, s.r.o.

Miesto:

nie som platca DPH

Spracoval: Alexander Malinovský

Dátum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	283	283049	Rozvodnica pod omietku (napr. BF-U-4/96-C)	ks	1,000	150,695	0,000	150,695	150,695	0,000	150,695	0,000
2	276	276268	Hlavný vypínač (napr. IS-32/3)	ks	1,000	18,010	0,000	18,010	18,010	0,000	18,010	0,000
3	286	286508	Prúdový chránič 40/4/003 AC: 6kA	ks	7,000	30,433	0,000	30,433	213,031	0,000	213,031	0,000
4	286	286519	Istič B10/1: 6kA	ks	23,000	2,637	0,000	2,637	60,651	0,000	60,651	0,000
5	286	286521	Istič B16/1: 6kA	ks	13,000	2,508	0,000	2,508	32,604	0,000	32,604	0,000
6	286	286589	Istič B16/3: 6kA	ks	4,000	9,680	0,000	9,680	38,720	0,000	38,720	0,000
7	286	286599	Istič C10/3: 6kA	ks	1,000	15,472	0,000	15,472	15,472	0,000	15,472	0,000
8		PM	Podružný materiál	%	0,500	820,744	0,000	820,744	410,372	0,000	410,372	0,000
9	R	Montáž	Montáž vr. osvedčenia	%	0,500	0,000	1 262,854	1 262,854	0,000	631,427	631,427	0,000

Celkom

939,555

631,427

1 570,982

0,000

-0981/2019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Lesnícka Prešov

Objekt:

Obnova strechy telocvične

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

FORMAT Prešov, s.r.o., Levočská 12

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.2.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168386

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			88 906,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	88 906,96	20,00%	17 781,39
Cena s DPH	v EUR		106 688,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: SOŠ Lesnícka Prešov

Miesto:

Dátum: 11.2.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: FORMAT Prešov, s.r.o., Levočská 12

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		88 906,96	106 688,35
1	Obnova strechy telocvične	88 906,96	106 688,35

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SOŠ Lesnícka Prešov

Objekt:

Obnova strechy telocvične

Miesto:

Dátum:

11.2.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FORMAT Prešov, s.r.o., Levočská 12

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

	88 906,96
HSV - Práce a dodávky HSV	22 918,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 908,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 519,68
99 - Presun hmôt HSV	1 490,22
	63 513,23
PSV - Práce a dodávky PSV	22 644,82
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	23 471,01
713 - Izolácie tepelné	15 800,61
762 - Konštrukcie tesárske	1 596,79
764 - Konštrukcie klampiarske	2 474,84
	2 474,84
M - Práce a dodávky M	2 474,84
21-M - Elektromontáže	

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ Lesnícka Prešov

Objekt:

Obnova strechy telocvične

Miesto:

Dátum: 11.2.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

FORMAT Prešov, s.r.o., Levočská 12

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 906,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 918,89

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 908,99

1	K	632450447	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch - hr. do 30 mm - betónový strop	m2	546,200	34,42	18 800,20
2	K	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónov pre poter - penetrácia	m2	546,200	2,03	1 108,79

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 519,68

3	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,570	1,84	448,17
4	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	487,140	1,06	516,37
5	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,570	1,26	306,90
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,614	7,20	40,42
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,614	9,25	51,93
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	112,280	0,33	37,05
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,614	7,06	39,63
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,614	14,11	79,21

D 99

Presun hmôt HSV

1 490,22

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	52,325	28,48	1 490,22
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

63 513,23

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

22 644,82

12	K	712300832.1	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	546,200	1,52	830,22
13	K	712311101	Zhotovenie izolácie náterom penetračným	m2	546,200	0,62	338,64
14	M	111630002800	Penetračný náter	l	136,550	4,20	573,51
15	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou	m2	546,200	16,65	9 094,23
16	M	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, farba sivá, vrátane všetkých konštrukčných prvkov	m2	546,200	16,33	8 919,45
17	K	712361714	Úprava stien atiky, rohov a kútov - Viplanil	m	66,100	20,71	1 368,93
18	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	546,200	0,62	338,64
19	M	693110001300	Geotextília polypropylénová	m2	628,130	1,28	804,01
20	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	188,593	2,00	377,19

D 713

Izolácie tepelné

23 471,01

21	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženú v jednej vrstve, prikotvením	m2	546,200	8,27	4 517,07
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie plochých striech - 2x celková hrúbka 400 mm	m2	1 128,400	16,51	18 629,88
23	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	231,470	1,40	324,06
							15 800,61
D 762			Konštrukcie tesárske				
24	K	762810039	Záklop z dosiek OSB kotvených do podkladu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	546,200	15,43	8 427,87
25	K	762810049	Obloženie stien atiky z dosiek OSB kotvených do podkladu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	39,660	15,70	622,66
26	K	762810339	Kotvenie Z kotvami D+M - medzi OSB dosku a betónový strop	m2	546,200	11,38	6 215,76
27	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	152,663	3,50	534,32
							1 596,79
D 764			Konštrukcie klampiarske				
28	K	76432224	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s mäkkou krytinou r.š. 500 mm	m	35,300	15,95	563,04
29	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	35,300	18,70	660,11
30	K	764430840.1	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	66,100	1,91	126,25
31	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	12,000	18,52	222,24
32	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,716	1,60	25,15
							2 474,84
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
33	K	21022000	Demontáž bleskozvodu	sub	1,000	333,14	333,14
34	K	21022001	Nový bleskozvod komplet + revízia	sub	1,000	2 141,70	2 141,70